
MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 968/11.X.2021

41

UNITATEA  ADMINISTRATIV

Seria

Et Apart. Sector

Et Apart. Sector

Nr.
Eliberat de

La data de

���������	
�
��
���� �
���������
�
�
�

���
�
�
������	�����������
����
�����
Strada Nr.

La data de

���������
����������

�������
����
����������
���� �������	
	�	
�
 Seria Nr.

Nr.

Bl. Sc.

Suplimentul pentru energie

��������	�
������
���	���������������

��	�������
���������������������	���

 Venitul Minim Garantat  Venitul Minim Garantat

��	�������
���������������������	���

��������	�
������
���	���������������

Suplimentul pentru energie

������

���������

������������������
� ������
!
��

���"�##  - �������������������������������������� ������
!
�
�

Localitatea

�������
������������������������	��
�
�
�����

Jud.

��������
�����������
����"�##

Tel.
Localitatea Jud.

�%&%&%�'��%�(�&�)#%��%��&*�&#��&+,�.��%&%
����������
	
�����������

���������������������������
������
����!
����
��


���������������������!! "��#��$���%�"�&#�����&����
�'�%(���%�(��%����"�%��)�

����������������������������
��������

,�
��!
 ���
!��
/ ,����� ���0�/ �
� ���
�!� 	
�����
 �e a �
 �1���/ ���������
 ����� ��� �
� �e Cerere - �������!
� �e �����
� �
�������� care 

�e �a 	����
 ����  n �����  n care ����
!

�� ��2��� �
 ����
� 3i ��������� ����� �������
 �e ��
����!
 ���
��
 ���  n �����  n care a� ��
���
���
	
�
�
� ������������	��
�
�
�2�����
�
�
����������
���
���"�

Eliberat de

���������
����������

,������������
�3
����"�##

�������������
�

���"�#  - ,������������/

������

Bl. Sc. Tel.

�������
����
����������
����  �������	
	�	
�


���������

Strada
���
�
�
������	�����������
����
�����

�

�

 

 

ANEXA Nr. 3*)
(Anexa nr. 1a din Normele metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, aprobate prin Hotărârea Guvernului 

nr. 50/2011)

*) Anexa nr. 3 este reprodusă în facsimil.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 968/11.X.2021

42

�������	

���������	
��
� ���
�	���	�
�
��������	
���


�
��
����
����������������
��������������	������������������������������ �

Seria

!��

Da

"�#�����$	�##################################�%���!&�&�!�######################

�
�	�����	
���
�

��&�������	 

�����	����
angajat

!����

Nu %&��'�����	�!� ��������������
 dolari
euro

���
���	�����  - �������
�
�������	
������������
��������
�
���

�)����)���	 

!���	�$���'��
)&��

 Da���&�������&��&�##########################################################

��������*���&��+&�,���&���������*	

�
&�	���������
�
&�	�)	�	������
 Apartament la bloc
�������*	�����&�	
�������*	�!�����-����
�������*	�!���������&��

�.��&���	
 2 camere
 3 camere
 4 camere
>4 camere

���	�����������
���������	
���


����&���&�����	�'�����	��	�&��

�&!����!���)&�����

����
!��!
����
�	�
��
���	��
"  lei

�	�	�����
���
�	����#
��
�



TIP A

���
��������
�
����
��
�	����������	
���
"

$��
�
��������
�!�%����	�

�/"/01�/��/0��
5


�������*��������������&�!����+�����*	�!���������&��&������&�����������&��	���	�	��!	�&��	�
�&��!���������&�����&����&�����+���&���'�����&��������&�&������������6�,�&���7����

%��������)����+��

���6������
Altele .................................


�


�!��������&������!�������&�����

�19�/�"9��09�/

�:����&�	���;��	�!����<�!�������������
)&������

 Nu

�
���	�&��

��
�!������������

/"#�/�/
�0�
5 %��������)����+��

$��
�
�����	
�%���

  TIP B

�����
������	���
���	�����&
�
��	�"

Nr.

�����	���
����������

Eliberat de La data de

'���	����
(	����


�


���
���	���)  - �������
���
�
��������

����&��
�
���
���������
��������
�
���

�:����&�	���������&�	�'���<�!���
����������)&������

�'������	����&��	������&�	�������	��&��)&�����

*������
����
����+�����
���,  �������	
	�	
�


1.


�!��������&������!�������&�����


�������*����������*���=��������!����	�	��!	���&��	��&��!���������&�����&����&������������
�������&�&������������6�,�&���7����

%��������)����+��

:�������&���������&�	
?��'��7�������

Altele ....................................

��

!��

�

�

� �

�
�
 
�
�
�

� ??

 

�

 
 
 

a
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 968/11.X.2021

43

���

Da

���

Da

���

Da

 dolari
euro

��������	��
�	�����
��������
��
���

Seria Nr.

��	�����
�
���
�����

Eliberat de La data de

�
�������
������

������	
��
���

��	����
���
����
�����
�����	�
�
�


��
����

���

�������
���
�
�	��

�����

��	���
�����

���������
�����
��

������	
��
��
����

���
���������
����
�	�
�
�


2�

�
��	���	���������	���	���


�	������

��	�
�
�

3� ������
�
�������

Nu �	���
�������� ��
��������

�

Eliberat de La data de

������	
��
���

��	����
���
����
�����
�����	�
�
�


������	
��
��
����

���
���������
����
�	�
�
�


��������	��
�	�����
��������
��
��� ��	���
����� �	������

��	�
�
� ��
����

���


���
�����
angajat ����	���	���
����
�����

��	��

����� �� ��������
��	������
��  lei

�������
�

��	�����
�
���
�����

�
��	���	���������	���	���
 Seria Nr.

���������
�����
��

���
����� ����� �������
� �������
���
�

�	��angajat ����	���	���
����
�����

��	��

����� �� ��������
��	������
��  lei  dolari
Nu �	���
�������� ��
��������

� euro

4� ������
�
�������

��	�����
�
���
�����

�
��	���	���������	���	���
 Seria Nr.
Eliberat de La data de

������	
��
���

��	����
���
����
�����
�����	�
�
�


������	
��
��
����

���
���������
����
�	�
�
�


��������	��
�	�����
��������
��
��� ��	���
����� �	������

��	�
�
�

Nu �	���
�������� ��
��������

� euro

!��������
���� �� ��������
���������"�������
��	�# lei

��
����

���

���������
�����
��

���
����� ����� �������
� �������
���
�

�	��angajat ����	���	���
����
�����

��	��

����� �� ��������
��	������
��  lei  dolari

���������$�#� %���������
����	�������
�������������&	�����
��������
��������'#

��

���

�

a
 
�

��

���

�

a
 
�

��

���

�

a
 
�

 



GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru aprobarea Planului de acțiuni preventive privind măsurile de garantare 

a securității aprovizionării cu gaze naturale în România

Având în vedere prevederile art. 8 alin. (2) lit. a) din Regulamentul (UE) 2017/1.938 al Parlamentului European și al

Consiliului din 25 octombrie 2017 privind măsurile de garantare a siguranței furnizării de gaze și de abrogare a Regulamentului

(UE) nr. 994/2010,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 176 alin. (1) din Legea energiei electrice și a gazelor

naturale nr. 123/2012, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă Planul de acțiuni preventive privind

măsurile de garantare a securității aprovizionării cu gaze

naturale în România, astfel cum este prevăzut în anexa*) care

face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — Hotărârea Guvernului nr. 32/2019 pentru aprobarea

Planului de acțiuni preventive privind măsurile de garantare a

securității aprovizionării cu gaze naturale și a Planului de

urgență, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I,

nr. 95 și 95 bis din 6 februarie 2019, se modifică după cum

urmează:

1. Titlul va avea următorul cuprins:

„H O T Ă R Â R E
privind aprobarea Planului de urgență”.

2. Articolul 1 se abrogă.

3. Anexa nr. 1 se abrogă.

PRIM-MINISTRU

FLORIN-VASILE CÎȚU

Contrasemnează:

Ministrul energiei,

Virgil-Daniel Popescu

Ministrul afacerilor externe,

Bogdan Lucian Aurescu

Secretarul general al Guvernului,

Tiberiu Horațiu Gorun

București, 4 octombrie 2021.

Nr. 1.077.

*) Anexa se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 968 bis, care se poate achiziționa de la Biroul pentru relații cu publicul din Str. Parcului

nr. 65, intrarea A, sectorul 1, București.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 968/11.X.2021

44

Da Nu

����������	
����


 În cont de card

��������	�
�
�
�����
��������������������������������������

��������
���������������������������������������������������

�	�
�
�
���� ����
�� �e ��	��
� ���������� c� �
���� �i 
��	��
�

�� �������
�� ���� �	������ �i �	������� ��
�
���

 �i �e
	��
�� �� 
���� �a ���	��
��
 
��	�
���
�	�� �n ���
�� 	�
�� �	�
�
�
�� a �
��
�
�
 �

 ��� �������
�� care �	
�� �	����� �a
�����
��
��
���������
��
��������
�	��

�
�
�������������

�
�
�	���� !!! �"� ����
�
�



�
��� !!�  $�������
��������
����
�
�

%����	
�
��
���������������
���������
�������	��
�

����������
�	��
��
���	��
�����
�

��	�

����&���������������	���
�
�
��	���������
���

�������������


�
�
�	���� !�"  �
���
��
�������
����	
���
&
��������
�������
�
���
����
�
�
�
"

�������	
���

�
�
���������
��

�


����������
���	
�

����������
���	
�

���������
��

�

�������	
���

�
�

�

�

 


